PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2019

JULGAMENTO DE RECURSOS

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da

atribuição que lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em

01/02/2019, e considerando o Edital nº001/2019 – Inspetor Penitenciário em Designação

Temporária, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015,

RESOLVE:

Apresentar o resultado do julgamento dos recursos relacionados a primeira chamada REGIÃO

GRANDE VITÓRIA – MASCULINO, da 001ª a 200ª classificação.

1 -  INDEFERIDOS

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

18ª EDUARDO BERNARDO SOARES 1317832

Vitória/ES, 25 de março de 2020.

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL